20 RUE DUGUAY TROUIN
76600 LE HAVRE
amussillier@laposte.net
0658090101

0 COMPETENCES

Capacité d'adaptation
Rigueur
Travail en équipe

Aider a l'alimentation

Aider aux déplacements

Aider aux soins d'hygiéene et
de confort

Entretenir les locaux

Faire face aux situations
d'urgence

Intervenir en coordination
avec d'autres intervenants

Préserver 'autonomie de la
personne aidée

Regles d'hygiene et
d'asepsie

Techniques d'écoute et de
la relation a la personne

Manipulation d'équipement
(lit médicalisé, léve malade,

)

@ PERMIS

AM - Cyclomoteur <= 50 cm3

06/2022
11/2022

03/2022

04/2022

04/2018
04/2021

04/2017
06/2017

08/2010
12/2011

2017

2008

e EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Auxiliaire de vie
ADEO

Entretien du cadre de vie et du linge - Aide a
I'alimentation - Aide aux déplacements - Aide aux
soins d’hygiéne et de confort - Accompagnement dans
les gestes quotidiens

Auxiliaire de vie
La Girandiere
Aide aux transferts - aide aux soins d'hygiéne et de

confort - entretien des locaux et du linge des résidents
- accueil et surveillance des locaux (poste de nuit).

Auxiliaire devie

AAFP Harfleur, la Girandiére le Havre

Entretien du cadre de vie et du linge - Préparation et
service des repas - Aide a I'alimentation - Aide aux
déplacements - Aide aux soins d’hygiéne et de confort
- Accompagnement dans les gestes quotidiens

Stage Assistante de Vie Sociale

EHPAD La Roseraie, Hopital Flaubert Pavillon
Soret - SSR a orientation gériatrique
Entretenir/aseptiser les locaux - Service des repas -

Aide aux déplacements - Aide aux soins d’hygiéne et
de confort

Agent des Services Hospitaliers
Groupe Hospitalier de la Cote Fleurie (14)

Entretenir/aseptiser les locaux - Servir et aider a la
prise des repas - Aider lors des soins d'hygiéne et de
confort - Mobiliser et préserver 'autonomie des
personnes aidées.

g FORMATIONS

CAP, BEP ou équivalents - Assistante de Vie
Sociale

CCP 1,2 et 3 validés. (CCP1: Entretenir le logement et
le linge d'un particulier. CCP2: Accompagner la
personne dans les actes essentiels du quotidien.
CCP3: Relayer les parents dans la prise en charge de
leurs enfants a domicile).

CAP, BEP ou équivalents - BEP METIERS DE LA
COMPTABILITE ET DU SECRETARIAT

Lycée "Les Rosiers” - Lisieux






